

Årsredovisning för

Splitgrid AB

556972-8230

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Forsman
Verkställande direktör

2023-12-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Splitgrid AB, 556972-8230, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget, med säte i Örebro, bedriver utveckling av en kommissions- och faktureringsmotor för användning mellan handlare och leverantörer med avtalsmodeller som främjar båda parter säkerhet och tillväxt.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Omsättningen under senaste räkenskapsåret sjönk något på grund av en konkurs i en större butik. Efter omstarten har butiken återkommit som kund till Splitgrid. Det egna aktiekapitalet är intakt och tillväxten av nya butiker och leverantörer har varit god under 2023 med förväntad omsättningsökning under andra halvåret 2023.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 560 032	3 861 558	2 014 259	1 178 305
Rörelseresultat	-1 011 865	-244 626	-2 208 655	
Resultat efter finansiella poster	-1 251 984	-393 474	-2 342 888	-2 145 386
Rörelsemarginal %	-28,4	-6,3	-109,7	
Avkastning på totalt kapital %	-23,3	-3,3	-28,5	
Avkastning på sysselsatt kapital %	-42,1	-13,3	-112,2	
Avkastning på eget kapital %	-362,7	56,9	785,3	
Balansomslutning	4 322 765	7 383 306	7 758 300	5 300 411
Kassalikviditet %	46,6	71,2	87,2	
Soliditet %	8	-9,4	-3,8	38,6
Medelantalet anställda	5	5	5	4

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Kassalikviditet

(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Fri överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>
Ingående balans	116 380	2 791 991	9 259 067	-12 465 792
Balanseras i ny räkning				-393 474
Nyemission	7 580		2 281 429	
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-9 855		9 855
Utgående balans	123 960	2 782 136	11 540 496	-12 849 411
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				-393 474
Balanseras i ny räkning				393 474
Årets resultat				-1 251 984
Utgående balans				-1 251 984

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	11 540 496
Balanserat resultat	-12 849 411
Årets resultat	-1 251 984
Medel att disponera	-2 560 899
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-2 560 899
Summa	-2 560 899

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	3 560 032	3 861 558
Övriga rörelseintäkter		131 106	44 656
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		3 691 138	3 906 214
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 688	-28 541
Övriga externa kostnader		-864 478	-1 129 440
Personalkostnader	3	-2 841 314	-2 178 719
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-985 523	-814 140
Summa rörelsens kostnader		-4 703 003	-4 150 840
Rörelseresultat		-1 011 865	-244 626
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 177	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-244 296	-148 848
Summa resultat från finansiella poster		-240 119	-148 848
Resultat efter finansiella poster		-1 251 984	-393 474
Resultat före skatt		-1 251 984	-393 474
Årets resultat		-1 251 984	-393 474

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	3 423 939	3 433 794
Summa immateriella anläggningstillgångar		3 423 939	3 433 794
Summa anläggningstillgångar		3 423 939	3 433 794
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		14 240	59 982
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 940
Summa kortfristiga fordringar		14 240	86 922
Kassa och bank			
Kassa och bank		884 586	3 862 590
Summa kassa och bank		884 586	3 862 590
Summa omsättningstillgångar		898 826	3 949 512
SUMMA TILLGÅNGAR		4 322 765	7 383 306

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		123 960	116 380
Fond för utvecklingsutgifter		2 782 136	2 791 991
Summa bundet eget kapital		2 906 096	2 908 371
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		11 540 496	9 259 067
Balanserat resultat		-12 849 411	-12 465 792
Årets resultat		-1 251 984	-393 474
Summa fritt eget kapital		-2 560 899	-3 600 199
Summa eget kapital		345 197	-691 828
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 050 715	2 529 649
Summa långfristiga skulder		2 050 715	2 529 649
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	3 040 759
Leverantörsskulder		230 277	455 268
Aktuella skatteskulder		93 135	467 710
Övriga skulder		1 004 516	767 404
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		598 925	814 344
Summa kortfristiga skulder		1 926 853	5 545 485
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 322 765	7 383 306

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	Procent	År
Programvara	20	5

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Följande av styrelsens bedömningar har en betydande effekt på redovisade belopp i årsredovisningen:

Bolaget har investerat väsentliga belopp i egenutvecklade immateriella anläggningstillgångar. Redovisningen kräver att bedömningar görs att produkten i framtiden förväntas bli tekniskt och kommersiellt användbar samt att framtida ekonomiska fördelar är troliga. Avskrivningen sker över en bedömd nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden kan komma att omprövas vilket kan medföra ett nedskrivningsbehov.

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Kvinnor	2	2
Kvinnor (%)	40	40
Män	3	3
Män (%)	60	60
Medelantalet anställda	5	5

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 084 036	4 543 794
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	975 668	1 540 242
Utgående anskaffningsvärden	7 059 704	6 084 036
Ingående avskrivningar	-2 650 242	-1 836 102
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-985 523	-814 140
Utgående avskrivningar	-3 635 765	-2 650 242
Redovisat värde	3 423 939	3 433 794

Not 5 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
Företagsinteckningar	4 800 000	4 800 000
Summa ställda säkerheter	4 800 000	4 800 000

Underskrifter

Örebro

Göran Eriksson 2023-11-10
Göran Eriksson Datum
Styrelseledamot

Jonas Forsman 2023-11-10
Jonas Forsman Datum
Verkställande direktör

Natasa Pahlm 2023-11-10
Natasa Pahlm Datum
Styrelseledamot

Pär Kastengren 2023-11-13
Pär Kastengren Datum
Styrelseledamot

Roger Tjernberg 2023-11-12
Roger Tjernberg Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-13

Ernst& Young AB

Ernst & Young, Jonas Bergström
Ernst & Young, Jonas Bergström
Auktoriserad revisor


